
Rennergebnis - 5. Lauf am 24.06.2016 - 6 x 5 Minuten

Name Auto Gesamt Spur1 Spur2 Spur3 Spur4 Spur5 Spur6 Punkte

1. Ralf Leenen BMW M1 189.64 31.00 31.00 32.00 32.00 31.00 32.64 175.00

2. Hans Quadt BMW M1 187.37 30.00 31.00 32.00 31.37 31.00 32.00 170.00

3. Sven Timme Ford Capri 187.00 30.00 31.00 31.00 31.00 32.00 32.00 165.00

4. Stephan Flamme BMW M1 183.47 29.00 30.47 31.00 31.00 31.00 31.00 160.00

5. Michael Sandmeier BMW M1 182.56 29.00 30.00 30.56 31.00 31.00 31.00 155.00

6. Torsten Kirchgässner Ford Capri 180.38 29.00 29.38 31.00 30.00 30.00 31.00 150.00

7. Christof Wulfken BMW M1 180.33 30.00 29.00 29.00 31.33 31.00 30.00 146.00

8. Sebastian Welte BMW M1 178.53 29.00 28.00 30.00 31.00 30.53 30.00 142.00

9. Achim Tramm BMW 320i 177.45 28.00 29.00 30.45 30.00 30.00 30.00 138.00

10. Wolfgang Henseler Porsche 935 K3 176.89 28.89 29.00 30.00 29.00 29.00 31.00 134.00

11. Thomas Wabner BMW M1 175.62 27.00 29.00 30.00 30.00 30.00 29.62 130.00

12. Uwe Klasen Porsche 935/78 Moby Dick170.41 27.00 29.00 29.00 29.00 29.41 27.00 126.00



Statistik - 5. Lauf am 24.06.2016 - 6 x 5 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Ralf Leenen 189.64 6.32 9.49 175.00 100.00

2. Hans Quadt 187.37 6.25 9.61 2.27 2.27 170.00 98.80

3. Sven Timme 187.00 6.23 9.63 0.37 2.64 165.00 98.61

4. Stephan Flamme 183.47 6.12 9.81 3.53 6.17 160.00 96.75

5. Michael Sandmeier 182.56 6.09 9.86 0.91 7.08 155.00 96.27

6. Torsten Kirchgässner 180.38 6.01 9.98 2.18 9.26 150.00 95.12

7. Christof Wulfken 180.33 6.01 9.98 0.05 9.31 146.00 95.09

8. Sebastian Welte 178.53 5.95 10.08 1.80 11.11 142.00 94.14

9. Achim Tramm 177.45 5.92 10.14 1.08 12.19 138.00 93.57

10. Wolfgang Henseler 176.89 5.90 10.18 0.56 12.75 134.00 93.28

11. Thomas Wabner 175.62 5.85 10.25 1.27 14.02 130.00 92.61

12. Uwe Klasen 170.41 5.68 10.56 5.21 19.23 126.00 89.86


